
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Junior Maschi
Finale

MAN 2'21.51

Serie 1
1 4 SPRINGHETTI David 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'10.62 1'15.16 2'25.78
2 6 FALVO Jacopo 1995 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 1'14.34 1'17.73 2'32.07
3 3 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'14.32 1'19.76 2'34.08
4 5 BRUMANA Alberto 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.88 1'22.60 2'39.48
5 7 MARTINELLI Marco 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'17.15 1'22.61 2'39.76
6 1 ROMEO Roberto 1996 ITA Senago Nuoto 1'16.57 1'23.86 2'40.43
7 2 VACCARI Marco 1995 ITA Nuotatori Modenesi 1'19.70 1'25.30 2'45.00
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Serie 2
1 4 LIUZZI Jacopo 1995 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.35 1'30.21 2'52.56
2 3 BISSA Maurizio 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 1'24.11 1'33.91 2'58.02
3 5 DI PILATO Andrea 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 1'25.52 1'36.47 3'01.99
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Rana - Junior Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'21.51

1 SPRINGHETTI David 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'10.62 1'15.16 2'25.78
2 FALVO Jacopo 1995 ITA Sport Club 12 sd - Ispra 1'14.34 1'17.73 2'32.07
3 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'14.32 1'19.76 2'34.08
4 BRUMANA Alberto 1995 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.88 1'22.60 2'39.48
5 MARTINELLI Marco 1996 ITA Nuotatori Modenesi 1'17.15 1'22.61 2'39.76
6 ROMEO Roberto 1996 ITA Senago Nuoto 1'16.57 1'23.86 2'40.43
7 VACCARI Marco 1995 ITA Nuotatori Modenesi 1'19.70 1'25.30 2'45.00
8 LIUZZI Jacopo 1995 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.35 1'30.21 2'52.56
9 BISSA Maurizio 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 1'24.11 1'33.91 2'58.02

10 DI PILATO Andrea 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 1'25.52 1'36.47 3'01.99
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